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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ______Prot., Tiranë, më 06.05.2020

Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Shoqërinë “HEALTH & LIGHT” shpk , NIPT: L 42231011 L

Adresa: Rr: Themistokli Germenji”, Nd. 11., Shkalla 4., Ap.4.

Procedura e prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM – MALLRA

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54569-03-18-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje aparat grafie dixhitale me panel detektues dhe me printer
lazer per printimin e imazheve radiologjike në S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tirane

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ALBA PHOTO sh.p.k K 86618008S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7,950,000 (shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.
(me numra dhe fjalë)

2. BNT ELEKTRONICS” sh.p.k. J61817047D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6,934,000 (gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH.
(me numra dhe fjalë)
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3. “Health & Light” sh.p.k L42231011L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6,000,000 (gjashtë milion) Lekë pa TVSH
(me numra dhe fjalë)

4. “I.S.S (Integrated Security Solutions)” sh.p.k L92230027U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike

5. “MEDFAU” sh.p.k J93610823R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 7,450,000 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH
(me numra dhe fjalë)

6. “MONTAL” sh.p.k J62009007F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike

7. “OES DISTRIMED” sh.p.k K31520054N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike

8. “SAER MEDICAL” sh.p.k L92230027U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 6,700,000 (gjashtë milion e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. I.S.S “Integrated Security Solutions” sh.p.k - L92230027U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. “MONTAL” sh.p.k. - J62009007F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. “OES DISTRIMED” sh.p.k. - K31520054N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk kanë paraqitur dokumentacion tekniko-ligjor.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Health & Light”sh.p.k.
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Adresa: Rr: Themistokli Germenji”, Nd. 11., Shkalla 4., Ap.4., se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 6,000,000 (gjashtë milion) lekë pa TVSH/ pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S. U. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me
një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2020

Ankesa: ka pasur
O.E Ankimues: “Health & Light”sh.p.k. Ankesa e O.E kishte ne objekt te saj modifikimet e
kapaciteteve teknike te DST-se. Eshte protokolluar ne date 24.03.2020 dhe ka marre pergjigje ne
date 31.03.2020.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 31.03.2020

NËN/ DREJTOR EKONOMIK

SKËNDER GJONI
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